REMODELACIÓN LMT 13,2 KV EN DISTRITOS MONTES DE OCA -
BOUQUET - DPTO. BELGRANO - EMPRESA PROVINCIAL DE LA

ENERGÍA DE SANTA FE
Comitente: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe

Descripción: REMODELACIÓN LMT 13,2 KV en Distritos Montes de Oca - Bouquet - Dpto. Belgrano.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 574.653.100,20 - (Pesos: Quinientos setenta y cuatro millones seiscientos
cincuenta y tres mil cien c/20/100) IVA incluido. APERTURA DE PROPUESTAS: 18/12/2025 – HORA:
10:00.

Fecha de apertura: 2025-12-18 10:00

Presupuesto oficial: 574.653.100,20

Presupuesto oficial moneda: pesos